國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：黃筱媛 (08)7663800#35603
電子郵件：huanghy@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月24日
發文字號：屏大人文字第1123200243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023音樂藝術與教學國際學術研討會海報函.pdf附件1

主旨：檢送本校音樂學系舉辦「2023 音樂藝術與教學國際學術
研討會」活動海報，敬請協助公告周知並轉知所屬踴躍報
名參加，至紉公誼。

說明：
一、2023 音樂藝術與教學國際學術研討會研討會資訊:
(一)時間:2023年4月25日至27日。
(二)地點:屏東大學屏師校區音樂館圓廳。

二、教師參與可登錄「全國教師在職進修網研習時數」。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學
副本：本校人文社會學院音樂學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/03/27

1120002431

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁